- 1 -

吴应急〔2023〕245 号

关于 2023 年吴中区危险化学品行业拟确定三级
安全生产标准化达标企业的公示(第二批)

各开发区（太湖新城）安环局，各镇（街道）应急管理局、化管

办：

根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、

《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83 号）、

《苏州市企业三级安全生产标准化定级实施办法（试行）》（苏

应急规〔2022〕1 号）等相关文件精神要求，经自评、申请、评

审等程序，拟确定苏州苏嘉杭中油石油销售有限公司白洋湖东加

油站等 16 家企业为安全生产标准化三级企业，现予以公示。

对公示企业有异议的，请于公示之日起 7 个工作日内与吴中

区应急管理局联系。电话：0512-67079655。

- 2 -

附件：2023 年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标

准化达标企业名单(第二批)

苏州市吴中区应急管理局

2023 年 12 月 22 日

苏州市吴中区应急管理局办公室 2023 年 12 月 22 日印发

附件

2023 年吴中区危险化学品行业拟确定三级
安全生产标准化达标企业名单（第二批）

1.苏州苏嘉杭中油石油销售有限公司白洋湖东加油站

2.中国石化销售股份有限公司江苏苏州藏中加油站

3.中国石化销售股份有限公司江苏苏州朝阳加油加气站

4.中国石化销售股份有限公司江苏苏州灵岩山加油站

5.中国石化销售股份有限公司江苏苏州迎春路便利加油

点

6.苏州沪苏石油有限公司第五加油站

7.中国石化销售股份有限公司江苏苏州灵天路便利加油

点

8.中国石化销售股份有限公司江苏苏州苏福加油加气站

9.中国石化销售股份有限公司江苏苏州塔韵路便利加油

点

10.苏州沪苏石油有限公司第八加油站

11.苏州沪苏石油有限公司第九加油站

12.苏州市吴中石化有限公司西山加油站

13.中国石化销售股份有限公司江苏苏州湖山加油站

14.苏州市吴中区盛春加油站有限公司

15.苏州市兴旺石油有限公司

16.苏州市吴中区东华商贸加油有限公司

	关于2023年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标准化达标企业的公示(第二批)
	2023年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标准化达标企业名单（第二批）